)

Mecto

1.T13

2.T15

3.T11

4.T18

5.T19

BTB Jlura umHactukm "bonbluoit ®uHan" no cnopTueHoM rumHacTkn 2025 roga

LononHumeneHas UH(POPMGL(U}? 0 COpesHoBaHUsAX

MHoro6opbe
[leoukm 3 cn.p.

damunus

u Koctpomckas obnactb

OENOPOBA
KAHOVMHA
APTIOXMHA
MBAHOBA

mmm (gepp/ioBcKasi 061acTb

KPbIJTOBA
KPYTUKOBA
YMPKOBA
MCKAKOBA

n Mocksa

PAYMOBA
BOHOAPb
BABAEBA

ONEPOBA

KpacHopapckuii kpaii

[bIBAMNO
KOBAJIEHKO
TOKWM
NABPUHEHKO

- Xabaposckuii kpan

TEH
TAPKYLLA
MOJTIOCTOBA

MWPOHOBA

Nmsa

Taucus
Annca
Kupa

EBrenus

AHHa
Kcenus
YnbsiHa

EceHus

PuaHHa
Bepa
Pernna

MapbsiHa

Kcenus
AnéHa
Mapus

Hapexpna

Codus
AHrenuHa
MonuHa

MapbsiHa

OTyectBo

[OmMutpuesHa
MuxainoBHa
CepreeBHa

CepreeBHa

EBreHbeBHa
ButanbeBHa
AHfpeeBHa

ApTypoBHa

Omuyecmeso
Omyecmeso
Omuyecmeso

Omuyecmso

[eHncoBHa
BnapumuposHa
BnagumupoBHa

AHTOHOBHA

CepreeBHa
MakcuMoBHa
EBreHbeBHa

TumodeeBHa

Hata
poXAeHUS

2016.05.28

2016.08.19

2016.07.09

2016.07.31

2017.05.08

2016.05.25

2016.07.20

2016.05.02

2016.01.02

2016.04.07

2017.02.14

2016.06.03

2016.01.25

2016.09.10

2017.04.04

2016.04.11

2016.05.27

2016.11.26

2017.08.26

2016.10.04

Pas-
pan

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

Mpo-
rpamma

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

Tpe-
Hep

T

28.100

9.400

9.400

9.300

28.300

9.600

9.500

9.200

28.000

9.400

9.400

9.200

28.100

9.400

9.200

9.500

27.900

9.500

9.200

9.200

]

28.550

9266

9.600

9.700

9.250

28.400

9.700

9.450

9666

9.250

28.000

9.450

9.300

9166

9.250

27.550

9.500

9.300

8.750

8560

27.900

9.650

9.300

8.950

27.650

9.500

9.050

9.100

8456

26.750

8456

8.900

9.100

8.750

26.650

9.150

8.950

8.550

6756

27.100

9.600

9.050

8.450

7666

27.000

9.350

8.750

8.900

Kom.
oueHka

27.750 112.050

9.300
9.150
9166
9.300

27.600 111.050

9.500
9.000
9.100
8456

28.000 110.650

9.500
9.200
9.300
8766

27.100 109.850

9.500
9.300
8.300
8566

27.000 109.800

9.200
9.000

8.800
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[aTta Paz- Mpo- Tpe- Kom.

Mecto Damunus Nma OtuecTsBo Do nen oo pavia vep T = ™ oleHKa

6.T17 mmmm Pecny6nuka 27.300 28.350 27.600 26.400 109.650
bawkoptocraH
OATYH AHactacus  MropeBHa 2016.03.22 3p. 3p. 8.900 9.600 9.300 8.700
YCMAHOBA AnuaHHa PycnaHoBHa 2016.10.04 3p. 3p. 8866 9.500 9.100 9.000
PYCAKOBA Codbs AHppeeBHa 2016.10.04 3p. 3p. 9.500 9.250 9.200 8566
LUAPAMNOBA fHa ApTypoBHa 2016.12.05 3p. 3p. 8900 9066 8766 8.700

7.714 =l Hosropoackas o6nacts 28.000 27.650 27.100 26.600 109.350
MBAHOBA Banepus MakcuMoBHa 2016.01.14 3p. 3p. 9.600 9.650 9.300 9.000
LWBEOKMHA Bapsapa MnbuHMYHa 2016.02.06 3p. 3p. 9.500 9.200 9.300 9.200
HEOONMBKO Coobs MakcumosHa  2017.02.23 3p. 3p. 8.900 8.800 8.500 8.400
KPAMMBMHA EkatepuHa AHTOHOBHa 2016.08.09 3p. 3p. 8906 8450 7460 8360

8.712 B Cawkr-Nerep6ypr 28.500 27.900 25.600 26.800 108.800
XOP30BA Kupa CepreeBHa 2016.01.09 3p. 3p. 9.500 9.250 8.600 9.000
MOPO30BA Bacunmuca  UropesHa 2016.07.15 3p. 3p. 9166 9.600 8.350 9.000
MABJTIIOK Bnagumupa BacunbesHa 2016.03.14 3p. 3p. 9.600 8466 8.650 8.800
MAB/TOBA Arata MnbnHnuHa 2016.02.15 3p. 3p. 9.400 9.050 83566 8666

9.T16 Kemeposckas obnactb — 27.800 28.000 25.800 24.850 106.450
Kysbacc
[OPOMEEBA Hatanbs MBaHoBHa 2016.01.26 3p. 3p. 9.400 9.600 9.200 8.200
KAPMYHOBA Codus AnekcanaposHa 2016.03.07 3p. 3p. 9.200 9.000 8.400 8.400
BYTKEBMY Nes HuknTuHa 2016.12.30 3p. 3p. 9.200 9.400 7966 8.250
BAPbI/IbBHUKOBA Anekcangpa [laBnoBHa 2016.11.29 3p. 3p. 9166 8666 8.200 8666

YcnoBHble 0603HaYeHuUs

T Cymma

=

Kom. oueHka



