



ВТБ Лига Гимнастики "Большой Финал" по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

Девочки 3 сп.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	Т	Р	М	Б	Ком. оценка
1. T13	Костромская область							28.100	28.550	27.650	27.750	112.050
	ФЕДОРОВА	Таисия	Дмитриевна	2016.05.28	3 р.	3 р.		9.400	9.200	9.500	9.300	
	КАНДИНА	Алиса	Михайловна	2016.08.19	3 р.	3 р.		9.400	9.600	9.050	9.150	
	АРТЮХИНА	Кира	Сергеевна	2016.07.09	3 р.	3 р.		9.300	9.700	9.100	9.100	
	ИВАНОВА	Евгения	Сергеевна	2016.07.31	3 р.	3 р.		9.000	9.250	8.450	9.300	
2. T15	Свердловская область							28.300	28.400	26.750	27.600	111.050
	КРЫЛОВА	Анна	Евгеньевна	2017.05.08	3 р.	3 р.		9.600	9.700	8.450	9.500	
	КРУТИКОВА	Ксения	Витальевна	2016.05.25	3 р.	3 р.		9.500	9.450	8.900	9.000	
	ЧИРКОВА	Ульяна	Андреевна	2016.07.20	3 р.	3 р.		9.100	9.000	9.100	9.100	
	ИСКАКОВА	Есения	Артуровна	2016.05.02	3 р.	3 р.		9.200	9.250	8.750	8.450	
3. T11	Москва							28.000	28.000	26.650	28.000	110.650
	РАУПОВА	Рианна	Отчества	2016.01.02	3 р.	3 р.		9.400	9.450	9.150	9.500	
	БОНДАРЬ	Вера	Отчества	2016.04.07	3 р.	3 р.		9.400	9.300	8.950	9.200	
	БАБАЕВА	Регина	Отчества	2017.02.14	3 р.	3 р.		9.200	9.100	8.550	9.300	
	ОЛЕРОВА	Марьяна	Отчества	2016.06.03	3 р.	3 р.		9.100	9.250	6.750	8.700	
4. T18	Краснодарский край							28.100	27.550	27.100	27.100	109.850
	ДЫБАЙЛО	Ксения	Денисовна	2016.01.25	3 р.	3 р.		9.400	9.500	9.600	9.500	
	КОВАЛЕНКО	Алёна	Владимировна	2016.09.10	3 р.	3 р.		9.200	9.300	9.050	9.300	
	ТОКИЙ	Мария	Владимировна	2017.04.04	3 р.	3 р.		9.500	8.750	8.450	8.300	
	ЛАВРИНЕНКО	Надежда	Антоновна	2016.04.11	3 р.	3 р.		9.100	8.500	7.600	8.300	
5. T19	Хабаровский край							27.900	27.900	27.000	27.000	109.800
	ТЕН	София	Сергеевна	2016.05.27	3 р.	3 р.		9.500	9.650	9.350	9.200	
	ГАРКУША	Ангелина	Максимовна	2016.11.26	3 р.	3 р.		9.200	9.300	8.750	9.000	
	МОЛОСТОВА	Полина	Евгеньевна	2017.08.26	3 р.	3 р.		9.200	8.950	8.900	8.800	
	МИРОНОВА	Марьяна	Тимофеевна	2016.10.04	3 р.	3 р.		8.800	7.850	6.600	5.600	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	Т	Р	Б	В	Ком. оценка		
6. T17	Республика Башкортостан									27.300	28.350	27.600	26.400	109.650
	ФАТУН	Анастасия	Игоревна	2016.03.22	3 р.	3 р.		8.900	9.600	9.300	8.700			
	УСМАНОВА	Алианна	Руслановна	2016.10.04	3 р.	3 р.		8.800	9.500	9.100	9.000			
	РУСАКОВА	Софья	Андреевна	2016.10.04	3 р.	3 р.		9.500	9.250	9.200	8.300			
	ШАРАПОВА	Яна	Артуровна	2016.12.05	3 р.	3 р.		8.900	9.000	8.700	8.700			
7. T14	Новгородская область									28.000	27.650	27.100	26.600	109.350
	ИВАНОВА	Валерия	Максимовна	2016.01.14	3 р.	3 р.		9.600	9.650	9.300	9.000			
	ШВЕДКИНА	Варвара	Ильинична	2016.02.06	3 р.	3 р.		9.500	9.200	9.300	9.200			
	НЕДОЛИВКО	Софья	Максимовна	2017.02.23	3 р.	3 р.		8.900	8.800	8.500	8.400			
	КРАПИВИНА	Екатерина	Антоновна	2016.08.09	3 р.	3 р.		8.900	8.450	7.400	8.300			
8. T12	Санкт-Петербург									28.500	27.900	25.600	26.800	108.800
	ХОРОЗОВА	Кира	Сергеевна	2016.01.09	3 р.	3 р.		9.500	9.250	8.600	9.000			
	МОРОЗОВА	Василиса	Игоревна	2016.07.15	3 р.	3 р.		9.100	9.600	8.350	9.000			
	ПАВЛЮК	Владимира	Васильевна	2016.03.14	3 р.	3 р.		9.600	8.400	8.650	8.800			
	ПАВЛОВА	Агата	Ильинична	2016.02.15	3 р.	3 р.		9.400	9.050	8.300	8.600			
9. T16	Кемеровская область – Кузбасс									27.800	28.000	25.800	24.850	106.450
	ДОРОФЕЕВА	Наталья	Ивановна	2016.01.26	3 р.	3 р.		9.400	9.600	9.200	8.200			
	КАРПУНОВА	София	Александровна	2016.03.07	3 р.	3 р.		9.200	9.000	8.400	8.400			
	БУТКЕВИЧ	Лея	Никитична	2016.12.30	3 р.	3 р.		9.200	9.400	7.900	8.250			
	БАРЫЛЬНИКОВА	Александра	Павловна	2016.11.29	3 р.	3 р.		9.100	8.600	8.200	8.000			

Условные обозначения

 – Опорный прыжок

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

 – Разновысокие брусья

Б – Бревно

 – Вольные упражнения

Ком. оценка – Командный результат